

# Hacısalıhođlu Körfez ölkelerinin yatırım talepleri için işadamlarımız daha cesur olmalı



thi – Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı M. Suat Hacısalıhođlu, Bahreyn’de düzenlenen TOBB – Körfez İşbirliđi Konseyi 2. İş ve Yatırım Forumu toplantısında Trabzon heyeti olarak çok olumlu görüşmeler yaptıklarını belirterek, “Körfez ölkeleriyle

özellikle turizm konusunda daha sıkı işbirliđi için önümüzdeki günlerde yeni adımlar atacağız. İşadamlarımızın da yatırım taleplerini hayata geçirmesi için daha cesur olması lazım. Türkiye ile turizm, savunma sanayi, gıda, eğitim ve gemi sanayi alanında işbirliđi talepleri var” dedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi (TOBB) ve Körfez İşbirliđi Konseyi Odaları Federasyonu (FGCCC) tarafından Bahreyn’in başkenti Manama’da düzenlenen TOBB-Körfez İşbirliđi Konseyi 2. İş ve Yatırım Forumu’na Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıođlu, TTSO Meclis Başkanı M. Şadan Eren, TTSO Başkanı M. Suat Hacısalıhođlu, Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör Köleođlu, DOKA Genel Sekreteri Çetin Oktay Kaldırım, TTSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Murat İskender, TTSO Meclis Üyesi Kadem Çakırođlu ile çeşitli oda ve borsalardan 250’ye yakın işadamı katıldı.

“TURİZM ACENTALARINI BİRARAYA GETİRECEĞİZ”

Forumunu deęerlendiren TTSO Bařkanı M. Suat Hacısalihoęlu, Trabzon'un o blgede tanınır olduęunu grdklerine dikkat çekerek řunları syledi:

“Oradaki insanların hafızalarında bir Trabzon var. Trabzon'a daha fazla krfez turisti çekmek için grřmelerde bulunduk. Bahreyn ile dięer krfez lkeleri turizm acenteleri ile Trabzon'daki acenteleri bir araya getirmek için toplantı dzenleme kararı aldık. Ayrıca Krfez pazarında yrtmekte olduęumuz tanıtım çalıřmalarını daha geniř bir program dhilinde hayata geireceęiz. Bahreyn'de gerekleřtirdięimiz Doęu Karadeniz tanıtım materyallerinin byk ilgi çektięini grdk.”

#### YATIRIMA DAVET

Forumda krfez lkeleri iřadamlarını Trabzon ve Doęu Karadeniz Blgesine yatırıma davet ettiklerini de aktaran Bařkan Hacısalihoęlu, Bahreyn ve Trabzon arasında ticaretin geliřtirilmesi amacıyla ticaret ve sanayi odalarının ortak toplantı yapması için çalıřmalara bařladıklarını kaydetti. Hacısalihoęlu, “Forumda Trabzon ve Doęu Karadeniz Blgesindeki yatırım potansiyellerini anlattık. Trkiye'de devletin bu yatırımlara saęladığı teřvik ve destekler hakkında bilgilendirmede bulunduk. Karřı tarafın da nerilerini aldık. Krfez lkeleri Trkiye ile yrtmek istedikleri iř alanları hakkında nerilerde bulundular. Trkiye ile turizm yatırımlarını birinci planda tutuyorlar. Savunma sanayinde de yatırım yapmak ve iřbirlięinde bulunmayı istiyorlar. zellikle elektronik savař ve savunma sanayi alanlarında yatırım ve iřbirlięi talebi var. Gıda sektrnde byk bir aık olduęunu ifade ettiler. Trkiye'deki tarım alanlarından faydalanmayı istediler. Krfez lkelerinde gelen dięer talepler de gemi sanayi ve eęitim iřbirlikleri alanlarında oldu.”

#### FIRSATLARI HEP BERABER DEęERLENDİRELİM

TTSO Başkanı M. Suat Hacısalihođlu, K rfez  lkelerinde b y k yatırım ve iŐbirliđi firsatları bulunduđunu da s zlerine ekleyerek, “T rk  zel sekt r  ve  zellikle K rfez turizmi ile  n plana ıkan Trabzon ve Dođu Karadenizli iŐadamlarımızın bu firsatları ve yatırım taleplerini hayata geirmesi iin daha cesur olması gerekiyor” ifadesini kullandı.

#### BAŐKAN HACISALİHOĐLU ARAP MEDYASINDA

Bu arada K rfez  lkelerinin medya kuruluŐları da Trabzon heyetine b y k ilgi g sterdi. TTSO Başkanı M. Suat Hacısalihođlu'nun aıklamaları, birok gazetede yer aldı. Hacısalihođlu, K rfez  lkelerinin gazetelerine yaptıđı aıklamada, “Trabzon, arpıcı dođasıyla K rfez  lkelerinden yarım milyon turist ekmeyi baŐardı. Dođu Karadeniz adeta bir cennet. B yle g zel bir dođa, K rfez  lkelerindeki yatırımcı Őirketlerin de b lgeye ilgisini artırdı.  zellikle gayrimenkul ve turizm projesi inŐaatları baŐlattılar. Trabzon'daki yatırımcılar ve Valilik de yođun turizm hareketi karŐısında otel sayısı ve yatak kapasitesini artırmak iin alıŐma yapıyorlar” dedi.